**R.** Amen.

Anima ejus, & animæ omnium Fidelium  
defunctorum per misericordiam Dei requiescant  
in pace.

## Ordo Sepeliendi Parvulos.

**C**um infans. vel puer baptizatus defunctus fue-  
rit ante usum unctionis, imponitur ei corona  
D de,

*de floribus, seu herbis aromaticis, & oleariferas,  
in signum integritatis carnis, & virginitatis, &  
Parochus superpelliceo, & stola alba indutus &  
alii de Clero (si adsint) precedente cruce, quæsi-  
ne, vel cum basia defertur, accedunt ad domum  
defuncti cum Clerico, vel alio aspersorium deferen-  
te. Sacerdos aspergit corpus, deinde dicit, vel  
cantat :*

*Antiph. Sit nomen Domini:*

## Psalms. 112.

**L**AUDATE pueri Domiuum: Laudate nomen  
Domini.

Sit nomen Domini benedictum: Ex hoc  
nunc, & usque in sæculum.

A solis ortu usque ad occasum: Laudabile  
nomen Domini.

Excellens super omnes gentes Dominus: &  
super cœlos gloria ejus.

Quis sicut Dominus Deus uoster, qui in al-  
tis habitat: & humilia respicit in cœlo & in  
terra.

Suscitans a terra inopem: & de stercore eri-  
gens pauperem.

Ut collocet eum cum Principibus: cum Priu-  
cipibus populi sui.

Qui habitare facit sterilem in domo: Matrem  
Filiorum lætantem.

Gloria Patri & Filio, & Spiritui Sancto:  
Sicut erat in principio, & nunc, & semper, &  
in sæcula sæculorum. Amen.

*Antiph. Sit nomen Domini benedictum*

**Ex hoc nunc**, & usque in saeculum,  
*Postea dicitur*, Kyrie eleison. Christe elei-  
son. Kyrie eleison. Pater noster &c.

*Secreto, interim aspergit corpus.*

- V.** Et ne nos inducas in temptationem.  
**R.** Sed libera nos a malo.  
**V.** Me autem propter innocentiam suscepisti,  
**R.** Et confirmasti me in conspectu tuo in eterno  
num;  
**V.** Dominus vobiscum;  
**R.** Et cum Spiritu tuo.

## Oremus.

**O**mnipotens, & misericordissime Deus, qui in omnibus parvulis renatis fonte baptismi, dum migrant a saeculo, sine ulla eorum meritis; vitam illico largiris eternam, sicut anima hujus parvuli hodie credimus te fecisse; fac quae- sumus Domine, per intercessionem beatae Mat- riae semper Virginis, & omnium Sanctorum tuorum, hic purificatis tibi mentibus famulari, & in paradyso cum beatis Parvulis perenniter sociari. Per Christum Dominum nostrum.

**R.** Amen.

*Dum portatur ad Ecclesiam vel Cemetarium dicatur:*

## Psalm. 118.

**B**eatitimi immaculati in via: qui ambulant in lege Domini,

Beati qui scrutantur testimonia ejus : in toto corde exquirunt eum.

Non enim qui operantur iniquitatem : in viis ejus ambulaverunt.

Tu mandasti : mandata tua custodiri nimis.

Utinam dirigantur viæ meæ : ad custodiendas justifications tuas.

Tunc non confundar : cum perspexero in omnibus mandatis tuis.

Confitebor tibi in directione cordis : in eo quod didici judicia justitiae tuæ.

Justifications tuas Custodiam : non me derelinquas usquequaque.

In quo corrigit adolescentior viam suam : in castodiendo sermones tuos.

In toto corde meo exquisivite : ne repellas me a mandatis tuis.

In toto corde meo abscondi eloquia tua : ut non peccem tibi.

Benedictus es Domine : doce me justifications tuas.

In labiis meis : pronuntiavi omnia judicia oris tui.

In via testimoniorum tuorum delectatus sum : sicut in omnibus divitiis.

In mandatis tuis exercebor : & considerabo vias tuas.

In justificationibus tuis meditabor : non obliviscar sermones tuos.

Gloria Patri , & Filio , & Spiritui Sancto : sicut erat in principio , & nunc & semper , & in secula seculorum. Amen.

Cum autem pervenerit ad Ecclesiam vel Cœmeterium , dicatur :

*Antiph.* Hic accipiet.

## Psalm. 23.

**D**omi*n*i est terra, & plenitudo ejus: Orbis terrarum. & universi, qui habitant in eo.

Quia ipse super maria fundavit eum: & super flumina præparavit eum.

Quis ascendet in montem Domini: aut quis stabit in loco sancto ejus?

Innocens manibus, & mundo corde: qui non accepit in vano animam suam, nec juravit in dol proxi*m*o suo.

Hic accipiet benedictionem a Domino: & misericordiam a Deo salutari suo.

Hæc est generatio quærentium eum: quærenti*m* faciem Dei Jacob.

Attollite portas principes vestras, & eleva*m* portæ aeternales: & introibit Rex gloriæ.

Quis est ist: Rex gloriæ? Dominus virtutum, ipse est Rex gloriæ,

Gloria Patri, &c. Sicut erat &c.

*Antiph.* Hic accipiet benedictionem a Domino, & misericordiam a Deo salutari suo. quia hæc est generatio quærentium Dominum,

Interea ad sepulchrum perveniens, illud aspergat aqua benedicta, atque thurifac*t*, dicens:

Sanctificetur sepulchrum istud, In nomine Patris, & Filii, & Spiritus Sancti. Amen.

Cum deinde parvuli funus in sepulchrum ponitur, dicit:

Sume terra, quod tuum est, sumat Deus, quod suum est, corpus de terra formatum est, Spiritus de sursum inspiratus est.

*Et statim illud aspergit aqua benedicta, & purificat.*

*Deinde pala ter inficiat terram, dicendo:*

*Vlemento homo, quia pulvis es, & in pulverem reverteris.*

*Postea dicit. Kyrie eleison. Christe eleison,  
Kyrie eleison. Pater noster.*

*¶. Et ne nos inducas in temptationem.*

*¶. Sed libera nos a malo*

*¶. Sinite parvulos ad me venire.*